
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës              Komuna Vushtrri 

Njësia e Personelit      N j o f t i m 

Kandidatët që i kanë plotësuar kushtet për intervistim 
 Për pozitën e punës: 

Kontratë për marrëveshje të veçanta (Zyrtar për pranimin dhe përpunimin lëndëve –aplikacioneve që kanë të bëjnë me 

subvencionet e MBPZHR) në Drejtorinë për Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural – Komuna Vushtrri. 

 

Numri i references/ 180/17            Intervista mbahet me datë 09.03.2017 sipas orarit të mëposhtëm  

Datë:08.03.2017 

 

Nr. EMRI DHE MBIEMRI 
 

 

Kandidatët  

 

 
Data e intervistimit: 

09.03.2017 

 

Koha e intervistimit 

 

 

Vendi i intervistimit 

 

1.  Kumrije Muzaqi Mustafa 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

2.  Behar Hyseni 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

3.  Pranverë Neziri 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

4.  Nerimane Beqiri 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

5.  Enver Bala  10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

6.  Blerta Përçuku Maloku 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

7.  Valmire Hyseni 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

8.  Hilmi Vllahija 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

9.  Mirsade Xhema 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

10.  Kushtrim Berisha 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

11.  Xhavit Shala 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

12.  Fisnik Qirezi 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

13.  Majlinda Morina 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 



14.  Medina Podvorica 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

15.  Hasan Maxhuni 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

16.  Albana Maxhuni 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

17.  Elfete Shaqiri 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

18.  Makfirete Brahimi 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

19.  Unik Imeri 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

20.  Elfate Karaça  10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

21.  Hanife Halili 10:00 Salla e Kuvendit Komunal 

22.  Ardian Syla 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

23.  Arlind Isufi 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

24.  Qëndresa Musliu 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

25.  Elheme Zeneli 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

26.  Ganimete Mustafa 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

27.  Bekri Bajrami 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

28.  Violeta Paci Nura 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

29.  Fatbardhë Hyseni 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

30.  Xhana Kajashi 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

31.  Flutura Prekazi 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

32.  Nurije Xhema 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

33.  Besnik Maqastena 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

34.  Selvete Musa 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

35.  Arta Gashi 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

36.  Besmir Ferati 13:00 Salla e Kuvendit Komunal 

 

 


